
ZARZĄDZENIE Nr 2125/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.08.2015 r.

 w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej – Zespołu Szkół Ekonomicznych 
nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6.

Na podstawie art. 32 ust.1 w związku z art. 92 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz uchwały nr L/652/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, 
ul. Miechowity 6 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, 
poprzez stopniowe wygaszanie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Na likwidatora jednostki budżetowej Gminy Miejskiej Kraków – Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6, powołuje się Pana Tadeusza 
Zarawskiego, dyrektora likwidowanej jednostki.

§ 2. Zobowiązuje się likwidatora do przeprowadzenia likwidacji Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie w okresie od 1 września 2015 r. do 30 listopada 2015 r. 

§ 3. 1. Likwidator ponosi odpowiedzialność za przeprowadzenie likwidacji zgodnie 
z harmonogramem czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej – Zespołu Szkół 
Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia.
2. Likwidator wykonuje swoje obowiązki na podstawie umowy zlecenia. 
3. Likwidator może powierzyć osobom trzecim wykonanie czynności koniecznych do 
zakończenia procedury likwidacyjnej, nadzorując ich wykonanie. 

§ 4. Wynagrodzenie likwidatora zostanie sfinansowane ze środków przewidzianych w planie 
finansowym Zespołu Ekonomiki Oświaty – zad. ZEO/CPO dz. 801 rozdział 80195 § 4170 
kod ZSZO C00CŁ00X.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


